
Start Nr. Kategorie Teamname Vorname Nachname Durchgang Laufzeit 1. Hindernis 2. Hindernis 3. Hindernis Ampel 4. Hindernis Strafpunkte Strafzeit Gesamtzeit
229 15-18 (2008-2005) AUTOPLUS 2 Paul Gaiser 2 00:01:38,38 0 00:00:00,00 00:01:38,38
109 Speeddown Erwachsene Sciacoracing Marco Sciacovelli 2 00:01:38,43 0 00:00:00,00 00:01:38,43
117 18+ Schneggele Racing Team Hope Philipp Pichler 2 00:01:39,34 0 00:00:00,00 00:01:39,34
229 15-18 (2008-2005) AUTOPLUS 2 Paul Gaiser 1 00:01:39,40 0 00:00:00,00 00:01:39,40
206 18+ LuSi Racing Simon Weiss 2 00:01:40,73 0 00:00:00,00 00:01:40,73
118 18+ Schneggele Racing Team B1 Stefan Brunetti 2 00:01:41,82 0 00:00:00,00 00:01:41,82
117 18+ Schneggele Racing Team Hope Philipp Pichler 1 00:01:42,08 0 00:00:00,00 00:01:42,08
109 Speeddown Erwachsene Sciacoracing Marco Sciacovelli 1 00:01:42,24 0 00:00:00,00 00:01:42,24
106 18+ LuSi Racing Lukas Christoph 2 00:01:42,85 0 00:00:00,00 00:01:42,85
206 18+ LuSi Racing Simon Weiss 1 00:01:43,43 0 00:00:00,00 00:01:43,43
208 11-14 (2012-2009) Dor Zwerg und dor Groaße Dominik Larcher 2 00:01:43,47 0 00:00:00,00 00:01:43,47
217 18+ Schneggele Racing Team Hope Norbert Staffler 2 00:01:43,61 0 00:00:00,00 00:01:43,61
123 15-18 (2008-2005) Meraner Raging Team Jannik Meraner 2 00:01:43,63 0 00:00:00,00 00:01:43,63
311 18+ Racing Berg Dominik Gaiser 2 00:01:43,80 0 00:00:00,00 00:01:43,80
118 18+ Schneggele Racing Team B1 Stefan Brunetti 1 00:01:44,33 0 00:00:00,00 00:01:44,33
106 18+ LuSi Racing Lukas Christoph 1 00:01:44,96 0 00:00:00,00 00:01:44,96
123 15-18 (2008-2005) Meraner Raging Team Jannik Meraner 1 00:01:45,27 0 00:00:00,00 00:01:45,27
111 11-14 (2012-2009) Racing Berg Paul Marschall 1 00:01:46,16 0 00:00:00,00 00:01:46,16
314 18+ Schneggele Racing Team Mini Cooper Tobias Braun 2 00:01:46,45 0 00:00:00,00 00:01:46,45
211 15-18 (2008-2005) Racing Berg Johannes Bendetta 1 00:01:47,01 0 00:00:00,00 00:01:47,01
208 11-14 (2012-2009) Dor Zwerg und dor Groaße Dominik Larcher 1 00:01:47,11 0 00:00:00,00 00:01:47,11
313 15-18 (2008-2005) Schneggele Racing Team Fiat 500 Noah Oberprantacher 2 00:01:47,80 0 00:00:00,00 00:01:47,80
217 18+ Schneggele Racing Team Hope Norbert Staffler 1 00:01:48,32 0 00:00:00,00 00:01:48,32
129 15-18 (2008-2005) AUTOPLUS 1 Gabriel Ortler 2 00:01:42,95 2 2 00:00:06,00 00:01:48,95
318 15-18 (2008-2005) Schneggele Racing Team B1 Julia Premstaller 2 00:01:49,02 0 00:00:00,00 00:01:49,02
313 15-18 (2008-2005) Schneggele Racing Team Fiat 500 Noah Oberprantacher 1 00:01:49,03 0 00:00:00,00 00:01:49,03
114 18+ Schneggele Racing Team Mini Cooper Christian Mair 2 00:01:49,13 0 00:00:00,00 00:01:49,13
226 11-14 (2012-2009) Jugendfeuerwehr Kiens Beikircher Stefan 1 00:01:49,17 0 00:00:00,00 00:01:49,17
100 15-18 (2008-2005) Mulli-Treiber Benedikt Deluggi 2 00:01:49,20 0 00:00:00,00 00:01:49,20
116 18+ Schneggele Racing Team B2 Mattia Armeletti 2 00:01:49,27 0 00:00:00,00 00:01:49,27
100 15-18 (2008-2005) Mulli-Treiber Benedikt Deluggi 1 00:01:49,52 0 00:00:00,00 00:01:49,52
216 18+ Schneggele Racing Team B2 Armin Röggla 2 00:01:49,77 0 00:00:00,00 00:01:49,77
111 11-14 (2012-2009) Racing Berg Paul Marschall 2 00:01:49,81 0 00:00:00,00 00:01:49,81
125 Speeddown Kinder Red Rocket Jakob Spitaler 2 00:01:49,97 0 00:00:00,00 00:01:49,97
211 15-18 (2008-2005) Racing Berg Johannes Bendetta 2 00:01:51,03 0 00:00:00,00 00:01:51,03
129 15-18 (2008-2005) AUTOPLUS 1 Gabriel Ortler 1 00:01:51,08 0 00:00:00,00 00:01:51,08
108 6-10 (2017-2013) Dor Zwerg und dor Groaße Dennis Larcher 2 00:01:51,29 0 00:00:00,00 00:01:51,29
122 18+ Meisterstube Stefan Trettl 2 00:01:51,69 0 00:00:00,00 00:01:51,69
314 18+ Schneggele Racing Team Mini Cooper Tobias Braun 1 00:01:51,80 0 00:00:00,00 00:01:51,80
231 18+ Pfadis Naturns 2 Julian Mair 2 00:01:52,10 0 00:00:00,00 00:01:52,10
200 15-18 (2008-2005) Mulli-Treiber Markus Spitaler 1 00:01:52,17 0 00:00:00,00 00:01:52,17
124 Speeddown Kinder Blue Crew Klemens Spitaler 2 00:01:52,29 0 00:00:00,00 00:01:52,29
116 18+ Schneggele Racing Team B2 Mattia Armeletti 1 00:01:52,41 0 00:00:00,00 00:01:52,41
114 18+ Schneggele Racing Team Mini Cooper Christian Mair 1 00:01:52,57 0 00:00:00,00 00:01:52,57
214 15-18 (2008-2005) Schneggele Racing Team Mini Cooper Thomas Wenger 1 00:01:52,73 0 00:00:00,00 00:01:52,73
214 15-18 (2008-2005) Schneggele Racing Team Mini Cooper Thomas Wenger 2 00:01:53,05 0 00:00:00,00 00:01:53,05
224 Speeddown Kinder Blue Crew Jakob Walcher 2 00:01:53,15 0 00:00:00,00 00:01:53,15



216 18+ Schneggele Racing Team B2 Armin Röggla 1 00:01:53,53 0 00:00:00,00 00:01:53,53
121 15-18 (2008-2005) G-11 Tobias Gelf 2 00:01:53,61 0 00:00:00,00 00:01:53,61
226 11-14 (2012-2009) Jugendfeuerwehr Kiens Beikircher Stefan 2 00:01:47,66 1 1 2 00:00:06,00 00:01:53,66
231 18+ Pfadis Naturns 2 Julian Mair 1 00:01:53,98 0 00:00:00,00 00:01:53,98
125 Speeddown Kinder Red Rocket Jakob Spitaler 1 00:01:54,49 0 00:00:00,00 00:01:54,49
126 15-18 (2008-2005) Jugendfeuerwehr Kiens Christian Falkensteiner 2 00:01:51,90 1 1 00:00:03,00 00:01:54,90
119 18+ Schneggele Racing Team Max Garage Maximilian Haselrieder 1 00:01:55,30 0 00:00:00,00 00:01:55,30
108 6-10 (2017-2013) Dor Zwerg und dor Groaße Dennis Larcher 1 00:01:55,80 0 00:00:00,00 00:01:55,80
121 15-18 (2008-2005) G-11 Tobias Gelf 1 00:01:55,84 0 00:00:00,00 00:01:55,84
202 11-14 (2012-2009) Jump Jugendkulturtreff Race team 2 Andreas Gius 2 00:01:56,11 0 00:00:00,00 00:01:56,11
124 Speeddown Kinder Blue Crew Klemens Spitaler 1 00:01:56,28 0 00:00:00,00 00:01:56,28
324 Speeddown Kinder Blue Crew Paul Psenner 2 00:01:57,23 0 00:00:00,00 00:01:57,23
202 11-14 (2012-2009) Jump Jugendkulturtreff Race team 2 Andreas Gius 1 00:01:58,18 0 00:00:00,00 00:01:58,18
213 18+ Schneggele Racing Team Fiat 500 Silvano Merler 2 00:01:55,55 1 1 00:00:03,00 00:01:58,55
131 18+ Pfadis Naturns 2 Pirmin Lamprecht 2 00:01:58,72 0 00:00:00,00 00:01:58,72
210 18+ Team Feuer und Flamme Andreas von Gelmini 2 00:01:58,81 0 00:00:00,00 00:01:58,81
222 18+ Meisterstube Lisa Amort 2 00:01:58,85 0 00:00:00,00 00:01:58,85
218 18+ Schneggele Racing Team B1 Irene Fusaro 2 00:01:59,34 0 00:00:00,00 00:01:59,34
122 18+ Meisterstube Stefan Trettl 1 00:01:59,45 0 00:00:00,00 00:01:59,45
223 11-14 (2012-2009) Meraner Raging Team Jonas Meraner 2 00:02:00,13 0 00:00:00,00 00:02:00,13
322 18+ Meisterstube Kathrin Egger 2 00:02:00,15 0 00:00:00,00 00:02:00,15
316 15-18 (2008-2005) Schneggele Racing Team B2 Jason Pitscheider 2 00:02:00,73 0 00:00:00,00 00:02:00,73
316 15-18 (2008-2005) Schneggele Racing Team B2 Jason Pitscheider 1 00:02:01,02 0 00:00:00,00 00:02:01,02
223 11-14 (2012-2009) Meraner Raging Team Jonas Meraner 1 00:02:01,37 0 00:00:00,00 00:02:01,37
127 15-18 (2008-2005) Kasknedl Leonie Warasin 2 00:01:58,45 1 1 00:00:03,00 00:02:01,45
210 18+ Team Feuer und Flamme Andreas von Gelmini 1 00:02:01,73 0 00:00:00,00 00:02:01,73
331 15-18 (2008-2005) Pfadis Naturns 2 Jan Gorfer 2 00:02:01,84 0 00:00:00,00 00:02:01,84
200 15-18 (2008-2005) Mulli-Treiber Markus Spitaler 2 00:02:02,02 0 00:00:00,00 00:02:02,02
126 15-18 (2008-2005) Jugendfeuerwehr Kiens Christian Falkensteiner 1 00:01:54,38 1 1 1 3 00:00:09,00 00:02:03,38
224 Speeddown Kinder Blue Crew Jakob Walcher 1 00:02:03,42 0 00:00:00,00 00:02:03,42
128 18+ Flaschenflitzer Tom Winkle 1 00:01:57,49 2 2 00:00:06,00 00:02:03,49
322 18+ Meisterstube Kathrin Egger 1 00:02:04,05 0 00:00:00,00 00:02:04,05
221 11-14 (2012-2009) G-11 Sophie Gelf 1 00:02:04,07 0 00:00:00,00 00:02:04,07
310 18+ Team Feuer und Flamme Sibylle Finatzer 2 00:02:04,22 0 00:00:00,00 00:02:04,22
227 15-18 (2008-2005) Kasknedl Keira Seebacher 2 00:02:04,70 0 00:00:00,00 00:02:04,70
221 11-14 (2012-2009) G-11 Sophie Gelf 2 00:02:04,78 0 00:00:00,00 00:02:04,78
113 15-18 (2008-2005) Schneggele Racing Team Fiat 500 Elisa Favretto 2 00:02:04,81 0 00:00:00,00 00:02:04,81
324 Speeddown Kinder Blue Crew Paul Psenner 1 00:02:05,19 0 00:00:00,00 00:02:05,19
307 15-18 (2008-2005) Jump Jugendkulturtreff Race team 4 Lukas Lentsch 2 00:02:05,44 0 00:00:00,00 00:02:05,44
131 18+ Pfadis Naturns 2 Pirmin Lamprecht 1 00:02:05,79 0 00:00:00,00 00:02:05,79
307 15-18 (2008-2005) Jump Jugendkulturtreff Race team 4 Lukas Lentsch 1 00:02:03,07 1 1 00:00:03,00 00:02:06,07
311 18+ Racing Berg Dominik Gaiser 1 00:02:00,07 1 1 2 00:00:06,00 00:02:06,07
213 18+ Schneggele Racing Team Fiat 500 Silvano Merler 1 00:02:06,65 0 00:00:00,00 00:02:06,65
222 18+ Meisterstube Lisa Amort 1 00:02:07,32 0 00:00:00,00 00:02:07,32
101 11-14 (2012-2009) Jump Jugendkulturtreff Race team 1 Simon Carli 2 00:02:07,93 0 00:00:00,00 00:02:07,93
107 11-14 (2012-2009) Jump Jugendkulturtreff Race team 4 Samuel Stofferin 1 00:02:08,02 0 00:00:00,00 00:02:08,02
230 11-14 (2012-2009) Pfadis Naturns 1 Lukas Ganthaler 1 00:02:08,11 0 00:00:00,00 00:02:08,11
110 15-18 (2008-2005) Team Feuer und Flamme Raphael von Gelmini 2 00:02:08,66 0 00:00:00,00 00:02:08,66



201 11-14 (2012-2009) Jump Jugendkulturtreff Race team 1 Noel Hafner 2 00:02:08,75 0 00:00:00,00 00:02:08,75
127 15-18 (2008-2005) Kasknedl Leonie Warasin 1 00:02:05,80 1 1 00:00:03,00 00:02:08,80
331 15-18 (2008-2005) Pfadis Naturns 2 Jan Gorfer 1 00:02:09,02 0 00:00:00,00 00:02:09,02
215 15-18 (2008-2005) Schneggele Racing Team Rakete Sanja Oberprantacher 2 00:02:09,10 0 00:00:00,00 00:02:09,10
310 18+ Team Feuer und Flamme Sibylle Finatzer 1 00:02:09,44 0 00:00:00,00 00:02:09,44
318 15-18 (2008-2005) Schneggele Racing Team B1 Julia Premstaller 1 00:02:09,61 0 00:00:00,00 00:02:09,61
207 6-10 (2017-2013) Jump Jugendkulturtreff Race team 4 Tobias Stofferin 1 00:02:10,63 0 00:00:00,00 00:02:10,63
207 6-10 (2017-2013) Jump Jugendkulturtreff Race team 4 Tobias Stofferin 2 00:02:10,76 0 00:00:00,00 00:02:10,76
228 11-14 (2012-2009) Flaschenflitzer  Daniel Atzeni 2 00:02:11,10 0 00:00:00,00 00:02:11,10
300 15-18 (2008-2005) Mulli-Treiber Alexander Buratti 1 00:02:08,38 1 1 00:00:03,00 00:02:11,38
110 15-18 (2008-2005) Team Feuer und Flamme Raphael von Gelmini 1 00:02:11,88 0 00:00:00,00 00:02:11,88
218 18+ Schneggele Racing Team B1 Irene Fusaro 1 00:02:12,12 0 00:00:00,00 00:02:12,12
230 11-14 (2012-2009) Pfadis Naturns 1 Lukas Ganthaler 2 00:02:12,45 0 00:00:00,00 00:02:12,45
103 11-14 (2012-2009) Jump Jugendkulturtreff Race team 3 Simon Ziller 2 00:02:12,69 0 00:00:00,00 00:02:12,69
102 11-14 (2012-2009) Jump Jugendkulturtreff Race team 2 Stadler Jan 2 00:02:12,94 0 00:00:00,00 00:02:12,94
119 18+ Schneggele Racing Team Max Garage Maximilian Haselrieder 2 00:02:09,97 1 1 00:00:03,00 00:02:12,97
205 18+ Love is in the Air Johanna Kager 2 00:02:15,22 0 00:00:00,00 00:02:15,22
203 11-14 (2012-2009) Jump Jugendkulturtreff Race team 3 Ivan Mesko 2 00:02:15,72 0 00:00:00,00 00:02:15,72
103 11-14 (2012-2009) Jump Jugendkulturtreff Race team 3 Simon Ziller 1 00:02:15,85 0 00:00:00,00 00:02:15,85
203 11-14 (2012-2009) Jump Jugendkulturtreff Race team 3 Ivan Mesko 1 00:02:16,07 0 00:00:00,00 00:02:16,07
113 15-18 (2008-2005) Schneggele Racing Team Fiat 500 Elisa Favretto 1 00:02:17,03 0 00:00:00,00 00:02:17,03
304 15-18 (2008-2005) Kanalrotzen Gregor Happacher 2 00:02:14,12 1 1 00:00:03,00 00:02:17,12
201 11-14 (2012-2009) Jump Jugendkulturtreff Race team 1 Noel Hafner 1 00:02:17,30 0 00:00:00,00 00:02:17,30
215 15-18 (2008-2005) Schneggele Racing Team Rakete Sanja Oberprantacher 1 00:02:18,14 0 00:00:00,00 00:02:18,14
101 11-14 (2012-2009) Jump Jugendkulturtreff Race team 1 Simon Carli 1 00:02:18,29 0 00:00:00,00 00:02:18,29
321 6-10 (2017-2013) G-11 Alan De Panizza 2 00:02:18,44 0 00:00:00,00 00:02:18,44
228 11-14 (2012-2009) Flaschenflitzer Daniel Atzeni 1 00:02:19,24 0 00:00:00,00 00:02:19,24
102 11-14 (2012-2009) Jump Jugendkulturtreff Race team 2 Stadler Jan 1 00:02:16,41 1 1 00:00:03,00 00:02:19,41
105 18+ Love is in the Air Mara Corona 2 00:02:20,72 0 00:00:00,00 00:02:20,72
132 15-18 (2008-2005) Pfadi Naturns 3 Michael Gorfer 1 00:02:21,20 0 00:00:00,00 00:02:21,20
130 11-14 (2012-2009) Pfadis Naturns 1 Felix Pircher 1 00:02:21,59 0 00:00:00,00 00:02:21,59
204 11-14 (2012-2009) Kanalrotzen Theo Dösel 2 00:02:21,98 0 00:00:00,00 00:02:21,98
205 18+ Love is in the Air Johanna Kager 1 00:02:22,09 0 00:00:00,00 00:02:22,09
107 11-14 (2012-2009) Jump Jugendkulturtreff Race team 4 Samuel Stofferin 2 00:02:20,41 1 1 00:00:03,00 00:02:23,41
321 6-10 (2017-2013) G-11 Alan De Panizza 1 00:02:24,52 0 00:00:00,00 00:02:24,52
330 11-14 (2012-2009) Pfadis Naturns 1 Raphael Fliri 2 00:02:21,97 1 1 00:00:03,00 00:02:24,97
325 Speeddown Kinder Red Rocket Michel Abraham 2 00:02:25,05 0 00:00:00,00 00:02:25,05
104 11-14 (2012-2009) Kanalrotzen Tom Dösel 1 00:02:26,81 0 00:00:00,00 00:02:26,81
204 11-14 (2012-2009) Kanalrotzen Theo Dösel 1 00:02:27,12 0 00:00:00,00 00:02:27,12
332 11-14 (2012-2009) Pfadi Naturns 3 Moritz Schwienbacher 2 00:02:27,54 0 00:00:00,00 00:02:27,54
232 18+ Pfadi Naturns 3 Claudio Mastromatteo 2 00:02:27,88 0 00:00:00,00 00:02:27,88
105 18+ Love is in the Air Mara Corona 1 00:02:29,40 0 00:00:00,00 00:02:29,40
304 15-18 (2008-2005) Kanalrotzen Gregor Happacher 1 00:02:23,65 2 2 00:00:06,00 00:02:29,65
120 6-10 (2017-2013) Schneggele Racing Team Pinky 3002 Samira Brunetti 2 00:02:28,35 1 1 00:00:03,00 00:02:31,35
301 11-14 (2012-2009) Jump Jugendkulturtreff Race team 1 Jonas Weiss 2 00:02:31,43 0 00:00:00,00 00:02:31,43
220 6-10 (2017-2013) Schneggele Racing Team Pinky 3002 Alessandro Nibale 2 00:02:32,25 0 00:00:00,00 00:02:32,25
227 15-18 (2008-2005) Kasknedl Keira Seebacher 1 00:02:32,59 0 00:00:00,00 00:02:32,59
130 11-14 (2012-2009) Pfadis Naturns 1 Felix Pircher 2 00:02:33,46 0 00:00:00,00 00:02:33,46



120 6-10 (2017-2013) Schneggele Racing Team Pinky 3002 Samira Brunetti 1 00:02:35,26 0 00:00:00,00 00:02:35,26
315 6-10 (2017-2013) Schneggele Racing Team Rakete Simon Vettori 2 00:02:36,68 0 00:00:00,00 00:02:36,68
301 11-14 (2012-2009) Jump Jugendkulturtreff Race team 1 Jonas Weiss 1 00:02:37,90 0 00:00:00,00 00:02:37,90
328 18+ Flaschenflitzer Martina Egger 2 00:02:36,31 1 1 00:00:03,00 00:02:39,31
300 15-18 (2008-2005) Mulli-Treiber Alexander Buratti 2 00:02:36,42 1 1 00:00:03,00 00:02:39,42
128 18+ Flaschenflitzer Tom Winkle 2 00:01:57,37 1 1 2 00:00:43,00 00:02:40,37
132 15-18 (2008-2005) Pfadi Naturns 3 Michael Gorfer 2 00:02:38,65 1 1 00:00:03,00 00:02:41,65
225 Speeddown Kinder Red Rocket Alexander Elekes 2 00:02:47,69 0 00:00:00,00 00:02:47,69
328 18+ Flaschenflitzer Martina Egger 1 00:02:32,94 3 1 1 5 00:00:15,00 00:02:47,94
326 11-14 (2012-2009) Jugendfeuerwehr Kiens Alex Falkensteiner 1 00:02:06,70 1 1 2 00:00:43,00 00:02:49,70
232 18+ Pfadi Naturns 3 Claudio Mastromatteo 1 00:02:50,15 0 00:00:00,00 00:02:50,15
330 11-14 (2012-2009) Pfadis Naturns 1 Raphael Fliri 1 00:02:52,74 0 00:00:00,00 00:02:52,74
225 Speeddown Kinder Red Rocket Alexander Elekes 1 00:02:53,13 0 00:00:00,00 00:02:53,13
325 Speeddown Kinder Red Rocket Michel Abraham 1 00:02:56,29 0 00:00:00,00 00:02:56,29
332 11-14 (2012-2009) Pfadi Naturns 3 Moritz Schwienbacher 1 00:02:50,39 1 1 2 00:00:06,00 00:02:56,39
315 6-10 (2017-2013) Schneggele Racing Team Rakete Simon Vettori 1 00:02:56,95 0 00:00:00,00 00:02:56,95
104 11-14 (2012-2009) Kanalrotzen Tom Dösel 2 00:02:21,78 1 1 00:00:40,00 00:03:01,78
220 6-10 (2017-2013) Schneggele Racing Team Pinky 3002 Alessandro Nibale 1 00:03:02,15 0 00:00:00,00 00:03:02,15
212 11-14 (2012-2009) Formel Wein´s Verant Philip 2 00:02:24,08 1 1 00:00:40,00 00:03:04,08
212 11-14 (2012-2009) Formel Wein´s Verant Philip 1 00:03:04,90 0 00:00:00,00 00:03:04,90
112 11-14 (2012-2009) Formel Wein´s Darius Lampl 2 00:03:27,51 0 00:00:00,00 00:03:27,51
112 11-14 (2012-2009) Formel Wein´s Darius Lampl 1 00:02:52,23 1 1 00:00:40,00 00:03:32,23
326 11-14 (2012-2009) Jugendfeuerwehr Kiens Alex Falkensteiner 2 01:00:00,00 1 1 2 00:00:06,00 01:00:06,00


